
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 

REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ROPEÇAS DE MURIAÉ-ME, CNPJ: 

03.182.464/0001-54. 

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais fornecimentos de peças de reposição tipo 

genuína, legítima e/ou original, bem como prestação de serviços mecânicos em geral 

compreendendo serviços mecânicos no sistema de freios, direção, câmbio, motor, suspensão, 

escapamento, serviços elétrico-eletrônicos e vidros, conforme veículos descritos e especificado no 

anexo I destinados à manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves existentes ou que 

venham a ser adquiridos pela Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira, notadamente aos 

veículos conveniados. 

Valor total: R$ 969.500,00 (novecentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais). 

Vigência: 13 de Fevereiro de 2023 à 13 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 13 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 13 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 

 


